РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутской области
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 66
с. Тунгуска

[bookmark: _Hlk61363840]О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительство
в Тунгусском муниципальном образовании на 2021 – 2023 годы»

С целью осуществления градостроительной деятельности на территории Тунгусского муниципального образования, руководствуясь главой 3, 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 04.12.2009 № 97 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Тунгусского муниципального образования», статьями 36, 43 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к муниципальной программе «Градостроительство в Тунгусском муниципальном образовании на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Тунгусском муниципальном образовании от 06.08.2021 № 31 «Градостроительство в Тунгусском муниципальном образовании на 2021-2023 (прилагается).
2. Специалисту администрации Тунгусского муниципального образования (Л.Н. Смажевской) опубликовать настоящее постановление в издании «Тунгусской вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тунгусское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru).
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Тунгусского муниципального образования П.В. Хомченко.

Глава Тунгусского
муниципального образования						        П.В. Хомченко

Приложение
к постановлению администрации
Тунгусского муниципального образования
от 09.12.2022 № 66

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО В ТУНГУССКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ НА 2021-2023 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование на 2021-2023 годы (тыс. руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Итого

	1.
	Актуализация документов территориального планирования Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022
	2023

	0
	593,00
	0
	0
	6,00
	0
	599,00

	Актуализация документов градостроительного зонирования Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области
	0
	593,00
	0
	0
	6,00
	0
	599,00

	Итого:
	1186,00
	12,00
	1198,00

Глава Тунгусского
муниципального образования						        П.В. Хомченко